
UCHWAŁA NR XLIX/404/24 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 
pomiędzy Miastem Siemiatycze, a Gminą Drohiczyn w zakresie odbioru 

nieczystości ciekłych z opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

pochodzących z indywidualnych gospodarstw domowych oraz budynków 
administrowanych przez Gminę Drohiczyn 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 1 ust.2 i art. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 679) oraz 
art. 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Miastem 
Siemiatycze w zakresie odbioru nieczystości ciekłych z opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków pochodzących z indywidualnych gospodarstw domowych oraz budynków 
administrowanych przez Gminę Drohiczyn przez jednostkę organizacyjną Miasta 
Siemiatycze powołaną do wykonywania tych zadań tj. poprzez spółką kapitałową 
prawa handlowego – Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., ul. Armii Krajowej 
26, 17-300 Siemiatycze. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Drohiczyna do zawarcia porozumienia 
międzygminnego, o którym mowa w § 1 pomiędzy Miastem Siemiatycze, 
a Gminą Drohiczyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1DCC172-C476-4B77-85A8-F6B5613F43EB. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr 
inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1DCC172-C476-4B77-85A8-F6B5613F43EB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIX/404/24 RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


